
UCHWAŁA NR LI/235/18
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie: uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej Mieroszowa  na  I półrocze 2018 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) Rada Miejska
Mieroszowa uchwala, co następuje :

§1.Przyjmuje  plan  pracy  Rady  Miejskiej  Mieroszowa  na  I  półrocze  2018  roku

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Mieroszowa.

§  3. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.  



Załącznik do Uchwały Nr LI/235/18
Rady Miejskiej Mieroszowa 
z dnia 31 stycznia 2018r.

Plan pracy Rady Miejskiej Mieroszowa na I półrocze 2018 roku :

1. Realizacja inwestycji w gminie Mieroszów.

2. Zmiany w planie zagospodarowania przestrzennego.

3. Ocena Stanu bezpieczeństwa publicznego w Gminie Mieroszów.

4. Funkcjonowanie oświaty na terenie gminy Mieroszów.

5. Turystyka i wypoczynek w gminie Mieroszów.

6. Gospodarka odpadami i gospodarka wodno – kanalizacyjna na terenie gminy 

Mieroszów.

7. ZIT w gminie Mieroszów – stopień realizacji.

8. Sprawozdanie Komisji Ogólnej i Komisji Rewizyjnej za 2017 rok.

9. Sprawozdanie Rady Seniorów za 2017 rok.

10. Plan pracy Komisji Ogólnej na II półrocze 2018 roku.

11. Plan pracy Rady Miejskiej na II półrocze 2018 roku.


